
Dohoda o vJpořádání  bezdů vodné ho obohacení

uzavřena d| e § 1746 odst. 2 zókon a č . 89 l 20t2 Sb., obč ans ký zákon í k,

ve znění pozdějš í ch předpisů  (dále je,,dohoda")

l. Smluvní  strany

Makra Didakta s.r.o., lČ o: 279t6758

Drahelická t62l47,288 02 Nymburk

č . t jč tu:  25975888V0300

(dále jen,,dodavatel"}

Mateřská š kola Praha lQ Beneš ovská 229L/18, pří spěvková organizace, tČ o: z0 gz + t gg

Beneš ovská 7291/28,101 00 Praha 1O

č . t i č tu :  292270390/0800

zastoupená: Bc. Květuš í Vorž áč kovou, ředitelkou organizace (dále jen ,,objednavatel"}

ll. základní  u§tanov§ní

t. tJČ astní ci dohody na základě objednávky uzavřeli dne 12.10, 2022 objednávku { dále jen

,,objednávka"}  o dodán í  zbož í -

2. Na výŠ e uvedenou objednávku se vztahovala povinnost uveřejnění  prostředniďví m registru smluv
v souladu se zákonem č . 340/2015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č inností  někteÝch smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv} , ve znění  pozdějš í ch předpisů
(dále jen ,,zákon o registru smluv"} .

3. Vzhledem ke skuteč nosti, ž e obiednávka nebyla z dů vodu opomenutí uveřej něna pro§třědniďví m
registru srnluv v souladu se zákonem o registru §mluv, resp. doš lo k nezveřejnění  celé ho textové ho
obsahu objednávky, je zruš ena od poč átku podle § 7 odst. 1, zákona o registru §mluv a plnění  z té to
objednávky se tak stává bezdů vodným obohacení m, protož e bylo plněno bez právní ho dů vodu.

lll. Předmětdohody

1. S ohledem na to, ž e j iž  doš lo k plnění  předmětu objednávky, tak, ž e dodavatel dodal objednateli
dodávku (Židle, paravany, hrač ky), která byla uhrazenáobjednavatelem dne 23.10.2022 vyú řtovanou
daňovým dokladem -fakturou Č ,?222D7594ve výš i 75266Kč  vč etně DPH, se smluvní strany
dohodly, Že siponechají j iž  poskytnutá plnění vypl,ývají cí z objednávky, a tí mto sivzájemně
vypořádávaj í  své  ná roky n a vyd ání  be zd ů vod né ho oboh ace ní ,

2. KaŽdá smluvní  strana prohlaš uje, ž e se neobohatila na ú kor druhé  smluvní strany a jed nala v dobré

vře.



3. tJč astní ci dohody shodně konstatuj[  ž e po splnění závazku vedené ho v odst. 1, č lánku lll. té to

dohody budou veš keré  jejich vzájemné  závazky a pohledávky vyphývají cí z objednávky uvedené  v

č lánku l. zcela vypořád'ané  a ž e rrebudou mí t z uvedených t itulů  vů č isobě navzájem ž ádných dalŠ Í ch

nároků , pohledávek a závazků , resp. ž e se kaž dý z rič astní ků  jakýchkolitakorr,ých dalš í ch pří padných

pohledávekč ij iných nároků vů č idruhé mu ú č astní kovité todohodyvýslovně její m podpisem vzdává.

lv. závěreč ná ustanovení

1. Tato dohodaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  pojednom stejnopisu obdrž í  kaž dá ze

smluvní ch stran.

2. Tato dohoda nabývá platnostidnern podpisu poslední smluvní stranou a ú č innosti dnem její ho

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění dohody v registru smluv zajistí

objednatel bez zbyteč né ho odkladu po podpisu té to dohody oběma smluvní mi stranami, Obj ednate l

powrdí  dodavatelisplnění povinnostiuveřejní t dohodu v registru smluv bez zbyteč né ho odkladu po

její m uveřejnění .

3. Nedí lnou souč ástí té to dohody je objednávka.

4. Smluvní strany shodně prohlaš uji ž e sí tuto dohodu před jeho podpisem přeč etly, ž e byla

uzavřenapovzájemné m projednaní podle jejich pravé  asvobodné vů le, urč itě, váž ně a srozumitelně

a ž e se dohodly o celé m její m obsahu, což  swzují svýrnipodpisy.

Objednavatel



Objednávka č í slo:  85

Termí n dodání :  ?6.1 0"202?

M* tsň§H š lcďe, Prabn 10, ffene§oÝ§kň 3§§rn8
Beneš orrská 22glž 8, 10100 Praha 10, lČ :  ?09241§8

ID datové  schránky; zkakh7, tet, 60?669 [ } 2 3, email l rsdí tal] n§_ryp_S q]1É * l* ffi *

Ze dne: 12,10,2022

Plátce DPH: Arro

Oďhňrat* I DodavateI

Materska š kota, Praha 1S, Feneš ovská
229112§
Beneš ovská 2291t28
lCI lOCI  Praha 10
IČ l 70924l98

MÁKR{  DIDÁ.KTA s.r"o.

Drahe§cká 162147

2B8 02 Nymburk
lČ : 27916758, DIČ : CZ27916?58
OR C 12§3+ tX vadená u Městsk6ho soudu v
Praze

váme u Vů s norem o dodávce a odběnr zbgž í  a služ ob:

IVtrnořství Nitzsv zbož í n pť áce

1. 30 Č eská ž idle s trgož j stohovate} ná v, 34 javor

2. 4 Paravan ptŮtek - bu} ť niodré

3. 1 Vi} eda uk} í z* cí  vozí lt { 6703}

á, 4 Euro bankovlgy a mince

5. { B} ektrouická pokladna

6. 4
§ada krásy s fónem a doplňlry plast na baterie na

kantě 31x32 cm

7. 4 §ada nářadí  l§ks plast v kufří krr

8. 4 } ,í atý doklor

9. 4 Zmzlina §*  §tojaneŤ §

1CI . 4
Kr{ jecí  0v§c6 a selsnina p} est 28ks na blistr*
32x34x8em

11. 4 Faravan ptů tek - buklč erven6

12. 4 Pnravan plŮtek - brr} ť zelené

Ctlkavá cena! 7§ 2§6.$O riĚ

- Byla provederra přadběž ná kon* ola při ří zení  veřejných qýdqiŮ před venikgm aí vaaku u dále uvpdenóho návrhu

smlouvy, objednávlcy, mai} u, ť axu atd. dle § ?6 ák.č " §20/?001 §b" o í inanřní  kontrol*  ve veť ejné  spn{ : lě a § 13

odst, l vy} rláš lry č . 416/2ú S4 §b.

- v připadě pavi* ností  uveřejnění  té to objednávtry (srnlorrvy) v registro smtw podle cákcna ř. 340/ŽOt5 §b,, o

cviáš §tí ch podmfukách ú č in:rosti některých smluv. uveřejňová:d těchto smluv a c registrrr š mluv, zqiisfi tcta

uvefujnění  odbš ratel (§. mateřsk*  š koia). Bude-li trrrat dodavatel na tom, Že nreřejnění  v registru srnluv provede

sám,3-e mož nó v$jirnoč nň se smluyně { v pisemné  ť ormě) dohodnnut o | omto závaeku protiPány (dodavatete).

ů sedual/ai razí t* o, podpis:  
\ ,brž áč ková 
Přil< azce operace 

zbgž í služ ob


